מדובר בקנס בשיעור של 5,000 ₪ (קרן) לתשלום ב- 10 שיעורים חודשיים, שווים ורצופים (להלן:

"הקנס") ופיצוי למתלונן בשיעור של 7,500 ₪ (קרן) (להלן: "הפיצוי"), שהוטלו על המבקש בגזר הדין

שניתן ביום 13/01/2011.

2. הבקשה לביטול תוספת הפיגורים מושתתת על סעיף 69 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק

העונשין"), בטענה שמצבו הכלכלי של המבקש אינו מאפשר לו לשלם את הקנס. מטעמי צנעת הפרט

לא ארחיב במצבו של המבקש, אולם אציין רק כי המבקש פרט בבקשתו את מצבו המשפחתי המיוחד

נתמכה זו בקשה כלשהי. קבועה בעבודה עובד אינו הוא וכי רחב משפחתי בתא תומך הוא כי וטען

הפחתת על להורות סמכות אין והוצאות, אגרות קנסות, לגביית למרכז כי סבורה המשיבה לפיצוי; באשר

לגביית המרכז לחוק 5ג' סעיף הוראות לאור וזאת לפיצויים, שהתווספה פיגורים תוספת ביטול או הפיצויים

המרכז המשיבה, לשיטת קנסות"). לגביית המרכז "חוק (להלן: 1995 - התשנ"ה והוצאות, אגרות קנסות,

איננו רשאי להיכנס בנעלי המתלונן, ובהעדר עמדתו של האחרון אין להיעתר לבקשה. המשיבה מוסיפה כי ככל

שתוגש עמדתו, היא משאירה את ההחלטה לשיקול דעתו של בית המשפט.

באשר לביטול תוספת הפיגורים בקנס; ביקשה המשיבה לדחות את הבקשה בשל חוסר תום ליבו של המבקש,

גם לו ביקש המבקש להורות למרכז להימנע מנקיטת הליכים לגביית הפיצויים, ספק רב האם ניתן היה להיענות

לבקשתו, שכן גזר הדין ניתן לאחר שהושג הסכם ה"סולחה" ועובדה זו הייתה ידועה לבית המשפט כאשר גזר את

דינו.

7. אשר על כן, ונוכח הטעמים האמורים לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ו, 18 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.